ven plus quinquecentis iugiteribus habere, quod aliquando lege Licinia cautum erat, nova consti-
tuerat portoria, novis coloniis reprobet provincias, iudicium a senatu transferrebat ad equites,
frumentum plebi dari instituebat; nihil immotum, nihil tranquillum, nihil quietum, <nihil>
denuique in eodem statu relinquebat, quin alterum etiam continuavit tribunatum. LUCAN. 1;
266 expulit anticipiti discordes urbe tribunes / victo iure maxa iactatis curia Gracchis. 6. 695
vidi ego lastantis, popularia nomina, Drusos / legibus immodicos ausoscus ingentia Grac-
chos. PLIN. *narr.* 14, 55 in reliquis claritas gentes non fuit alii: anno fuit omnium gene-
rum bonitate L. Opimio cos., cum C. Gracchus tribunus plebem seditionibus agitans est in-
tere Gracchi discordi popularitate in contumeliam senatus, mox debellata auctoritas no-
minis vario seditionum eventu circa publicanos substituit et aliquandiu tertiae sortis viri pu-
blicani fuisse. PS. *SALL. rep.* 1 sed magistratus creandas haud mihi quidem aperte plau-
cer tex quam C. Gracchus in tribunatu promulgaverat, ut ex confusis seditione querentes? / quis
sorte centuriae vocantur. IVV. 2, 24 quis fur displiceat Verri, homicida Milioni, / Clo-
caetum terris non miscat et mare caelo, / si fur displiceat Verri, homicida Milioni, / Clo-
dius accuset moechos, Catilina Cethegum, / in tabulam Sullae si dicant discipuli tres? PLUT.
Gracch. 5, 2 δε διδασκούσ (scil. νέρως), φ το πλεῖστον ἀπέκουψε τῆς τῶν συγκλη-
τικῶν δυνάμεως, μόνον γάρ ἔκρυνον τὰς δίκιας, καὶ διὰ τούτῳ φοβεροι τῷ τε δημό-
κοι τοῖς ἵππεσσιν ήσαν, ο δε πρακτορίους τῶν ἴτερων προσκοτελέσεν αὐτοῖς οὐσι-
πρακτορίους, καὶ τὸς κρίσεις κονκρέτων ἐξακοσίων ἑτοίμησε. APPIAN. 1, 22 δέ
μὲν Γέρος Γρέκος σύντομος τὸ δεσμόν τοις δημοσίους δημοσίους ἐμμετέθεσεν,
ὑπῆρχε καὶ τοὺς κοινωνικῶν ἴτερος, οι την ἀξιοῦσιν εἰσ της διωνής καὶ τῶν
δημοσίων ἐν μέσῳ, δι ἐρέπον τοις δημοσίων πολιτεύοντος τὰ δικαιοντά, διδόνεντα ἐπι-
διορθοίσις, ἐς τοὺς ἴτερος ὅποι τῶν βουλευτῶν πετρέψε. FLOR. *epit.* 3, 17, 3 iudi-
catoria lege Gracchi disiserant populum R. et bicipitem ex una fecerant civitatem. AMPEL.
26, 1 seditiones in urbe quattuor: prima seditione Tiberi Gracchi quem de iudicari et aga-
tris legibus statum civitatis moventer Scipio Nasica facta manu in Capitolio oppressit; se-
cunda sedatio <C.> Gracchi fratris eius quem ob similes largitiones novos motus excitan-
tem Opinius consul cum Decimo Brutto Callacio socero eius convocatis ad pilium servis-
est, filias quoque virgines inter studiosa numerasse saltandi meditationem testis est Scipio
Africanus Aemilianus, qui in oratione contra legem iudicariam Tib. Gracchi sic ait: [7]
docentur praestigias infondestas, cum cinaedulis et sambuca psalterioque eunt in ludum
histrionum, discunt cantare, que maiores nostri ingenios probro ducier volvunt: eunt,
inquit, in ludum saltatorum inter cinaedos virgines puerique ingenui. OROS. *hist.* 5, 12
Gracchus, postquam in templum Minervae secesserat, gladio incumbere volens, inter-
ventu Laetorii retentus est. itaque cum diu anceps bellum agitaretur, ab Opinio missi,
consentam multifudinem disturbaverunt. GRILL. *rhet.* p. 34, 128 Catonem, Latium, Afri-
canum et Graecos. ... sed quaeatur, cur hic <inter> optimis rhetores Gracchos enumeret,
cum eos constet constituisse rem publicam. IUV. *perioph.* 60 <C.> Gracchus, Tiberi frater,
trib. plebis, eloquentior quam frater, permiscos aliquod leges tulit, inter quas frumenta-
riam, ut sensis et triente frumentum plebi daretur; alteram legem agrariam, quam et frater
eius tulerat; tertiam, qua equestrem ordinem tunc cum senatu consententem corrumpetur,
ut sacerdoti ex equite in curiam sublegerentur et, quia illis temporibus CCC tantum senato-
res erant, DC equites CCC senatoribus admisserentur, id est ut equester ordo bis tantum
virium in senatu haberet.